

	ки																							
1.2.0.2-673/19	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел декоративно-прикладного и древнерусского искусства и скульптуры																							
1.3.0.3-673/19	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Отдел экспозиционно-выставочный																							
1.4.0.4-673/19	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Отдел учета и информатизации музейных фондов																							
1.5.0.5-673/19	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Редакционно-издательский отдел																							
1.6.0.6-673/19	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Отдел безопасности																							
1.7.0.7-673/19	Сотрудник отдела безопасности - старший смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.8-673/19	Сотрудник отдела безопасности - смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.9-673/19	Сотрудник отдела безопасности - смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.10-673/19	Сотрудник отдела безопасности - смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.11-673/19	Сотрудник отдела безопасности - смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.12-673/19	Сотрудник отдела безопасности - смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.13-673/19	Сотрудник отдела безопасности - смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.14-673/19	Сотрудник отдела безопасности - смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.15-673/19	Сотрудник отдела безопасности - смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Национальная художественная галерея "Хазинэ"																							
1.8.0.16-673/19	Заведующий галереей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1. Научный и экспозиционно-выставочный сектор																							
1.8.1.17-	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


673/19	женер по охране труда и технике безопасности)																			
--------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 22.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора		Кутнова Марина Николаевна	14.08.19
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель директора		Злобин Александр Юрьевич	14.08.19
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Заведующий отделом правовой и кадровой работы		Шамсутдинова Гузелия Асхатовна	14.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заведующий отделом живописи и графики		Вербина Ольга Георгиевна	14.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Юрисконсульт		Воронов Олег Владимирович	14.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель директора		Махмутова Дилара Зуфаровна	14.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по охране труда		Абдуллаев Айдар Юсупович	14.08.19
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

88		Ишмухаметова Элеонора Ренатовна	22 июля 2019
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)